
MACLAND WEB ApS

CVR-nr.: 34482853

Dalgas Boulevard 48
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/05/2025

Philip Oliver Løvland
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MACLAND WEB ApS
Dalgas Boulevard 48
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 34482853
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med salg af varer og tjenesteydelser via internettet og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 723.596 og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 1.069.682 og en egenkapital på kr. 906.951

Resultatet for 2024 anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.780.288	1.596.949
Lønninger		-865.383	-642.000
Andre omkostninger til social sikring		0	-4.551
Resultat af ordinær primær drift		914.905	950.398
Øvrige finansielle omkostninger		-2.659	0
Ordinært resultat før skat		912.246	950.398
Skat af årets resultat		-188.650	-126.465
Årets resultat		723.596	823.933
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	550.000
Overført resultat		663.596	273.933
I alt		723.596	823.933

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	0
Anlægsaktiver i alt		40.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.195	1.095
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		160.000	0
Tilgodehavende skat		209.000	135.000
Tilgodehavender i alt		375.195	136.095
Likvide beholdninger		654.487	852.750
Omsætningsaktiver i alt		1.029.682	988.845
AKTIVER I ALT		1.069.682	988.845

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		766.951	23.355
Forslag til udbytte		60.000	550.000
Egenkapital i alt		906.951	653.355
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.800	0
Skyldig selskabsskat		104.554	126.465
Skyldig moms og afgifter		22.305	170.413
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.072	38.612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		162.731	335.490
Gældsforpligtelser i alt		162.731	335.490
PASSIVER I ALT		1.069.682	988.845

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller eventualaktiver.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

MACLAND WEB ApS har ikke stilt sikkerhed for sine aktiver. Disse er ej heller pantsat.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret